
 

 

UCHWAŁA NR XXX/322/2013 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta i gminy 

Margonin w drodze inkasa.  

§ 2. 1. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie sołectw wyznacza się 

następujące osoby: - sołectwo Kowalewo – Pan Rafał Laskowski, - sołectwo Lipiniec – Pan Franciszek 

Wojtecki, - sołectwo Lipiny – Pan Adam Rogacki, - sołectwo Margońska Wieś – Pan Zygmunt Ciesielski, - 

sołectwo Młynary – Pani Marianna Gustek, - sołectwo Próchnowo – Pani Anna Gawrych, - sołectwo Radwanki 

– Pani Renata Kabacińska, - sołectwo Studźce – Pan Grzegorz Gręda, - sołectwo Sułaszewo – Pani Hanna 

Goślińska, - sołectwo Sypniewo – Pani Krystyna Szpajer, - sołectwo Zbyszewice – Pan Lech Jaremba.  

2. Za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasentom wymienionym 

w ust. 1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 4,0 % zainkasowanych kwot. 

§ 3. 1. Inkasentem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Margonin 

wyznacza się Pana Marka Słodowego.  

2. Za pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasentowi wymienionemu 

w ust. 1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 3,0 % zainkasowanych kwot. 

§ 4. Termin płatności dla inkasentów ustala się do piątego dnia następującego po terminie płatności, 

określonym w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXIII/228/2012 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 7 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

§ 5. Pobór opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia opłaty bezpośrednio na właściwy 

rachunek bankowy Gminy Margonin lub w kasie urzędu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Chmara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4469


		2013-07-12T11:32:32+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




